ASEO Y CAFETERÍA, la Directora Ejecutiva Seccional de Administración Judicial Neiva, para el 
Distrito Judicial de Florencia – Caquetá, suscribió con la empresa SOCIETY SERVICES 
GENERAL SAS, la orden de compra 115938 de 2023 con fecha de emisión el día 14 de 

septiembre de 2023 y fecha de vencimiento del 20/08/2024 por la suma de SETECIENTOS 
OCHENTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS VEINTICUATRO MIL 
TRESCIENTOS SETENTA Y UN PESOS CON 61 CENTAVOS ($ 
788.624.371,61), incluido el impuesto al valor agregado IVA, y todos los tributos que se 
generen con ocasión a la celebración, ejecución y liquidación del contrato; discriminados 
de la siguiente manera:  

UNIDAD 

EJECUTORA 
DESCRIPCIÓN 

VALOR APROPIADO 2023 VALOR A COMPROMETER VF 2024

[...]

el VALOR DE LA ORDEN DE COMPRA, la FORMA DE PAGO y la SUJECION A LAS 
APROPIACIONES, IMPUTACION Y REGISTRO PRESUPUESTAL, quedando de la 
siguiente manera:  

CLAUSULA PRIMERA:  VALOR DE LA ORDEN DE COMPRA- CONTRATO - El valor 
total, objeto del presente contrato se pacta en la suma de OCHOCIENTOS TREINTA Y 
NUEVE MILLONES TRESCIENTOS VEINTIOCHO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y 
DOS PESOS CON NOVENTA CENTAVOS ($839.328.242,90) M/L, incluido el Impuesto al 
Valor Agregado (IVA) y todos los tributos que se generen con ocasión a la celebración, 
ejecución y liquidación del contrato y todos los impuestos, gravámenes, contribuciones y 
retenciones a que haya lugar, valor que se encuentra distribuido para la vigencia 2023 en 
la suma de DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MILLONES CUATROCIENTOS SEIS MIL 
NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS CON CUARENTA Y CINCO CENTAVOS 
($238.406.983,45) M/L; para el año 2024 la suma de  SEISCIENTOS MILLONES 
NOVECIENTOS VEINTIUN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS CON 
TRES CENTAVOS ($600.921.259,3) ML así:      

UNIDAD 
EJECUTORA 

PROYECTO DESCRIPCIÓN 

VIGENCIA 2023 

VIGENCIA FUTURA  
TOTAL  2023-

2024 
- VIGENCIA 2024 

VALOR 
APROPIADO 

CDP RPC 
VALOR 

APROPIADO 
CDP RPC   

No. No. No. No. 

27-01-02-012 
CONSEJO 
SUPERIOR DE LA 
JUDICATURA S

[...]

ASEO Y CAFETERÍA, la Directora Ejecutiva Seccional de Administración Judicial Neiva, para el 
Distrito Judicial de Florencia – Caquetá, suscribió con la empresa SOCIETY SERVICES 
GENERAL SAS, la orden de compra 115938 de 2023 con fecha de emisión el día 14 de 

septiembre de 2023 y fecha de vencimiento del 20/08/2024 por la suma de SETECIENTOS 
OCHENTA Y OCHO MILLONES SEISCIENTOS VEINTICUATRO MIL 
TRESCIENTOS SETENTA Y UN PESOS CON 61 CENTAVOS ($ 
788.624.371,61), incluido el impuesto al valor agregado IVA, y todos los tributos que se 
generen con ocasión a la celebración, ejecución y liquidación del contrato; discriminados 
de la siguiente manera:  

Neiva, 5 de agosto 2024 

UNIDAD 

EJECUTORA